
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o b.JJ' DE 2008

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal! no
uso de suas atribuições regimentais! nos termos da Resolução 229/2007!

RESOLVE:

l-NOMEAR TAMARA MORAIS ARAUJO para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar! SP-OS! no Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Naves. (LP)

2 - NOMEAR THATIELY APARECIDA MARTINS LESSA
DE OLIVEIRA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar! Sp-OS! no
Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Naves. (LP)

3 - NOMEAR EDILSON BARROS DE LIMA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar! SP-OS, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Naves. (LP)

4 - NOMEAR SILVIA JERÔNIMO ESTEVÃO para exercer
o cargo de Secretário Parlamentar! Sp-OS! no Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Naves. (LP)

5 - NOMEAR FRANCISCO CARLOS DE LIMA para exercer
o Cargo Especial de Gabinete! CL-Ol! no Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Naves. (LP)

6 - NOMEAR LIDENIR GOMES LIMA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar! Sp-OS! no Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Naves. (LP)

7 - NOMEAR MARIA COSTA GOMES para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar! SP-OS, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Naves. (LP)

8 - NOMEAR MARIA DO SOCORRO DE SOUSA
MAGALHAES para exercer o cargo de Secretário Parlamentar! SP-OS! no
Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Naves. (LP)

9 - NOMEAR DIEGO LUIZ DE SOUSA ARRUDA para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar! Sp-OS! no Gabinete
Parlamentar do Deputado Geraldo Naves. (LP)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

10 - NOMEAR ELZO DA SILVA SOUZA para exercer O

cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Naves. (LP)

Brasília, .I/ de de embr de 2008.

Deputado ALÍ
Preside te



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 6/ do Ato do Presidente nO 659/2008/ publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 12 de dezembro de 2008,

ONDE SE LÊ : " ,LIDENIR GOMES LIMA,..."
LEIA-SE : " / LIDENIR FERREIRA GOMES/..."

Brasília, Icf de dez


